ĐƠN VỊ KINH DOANH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________ __________________________________

Số:          / Đồng Tháp, ngày         tháng 7 năm 2021
V/v báo cáo phương tiện kinh

doanh vận tải tham gia vận

chuyển người vào khu cách ly tập

trung

Kính gửi:   Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số          /SGTVT-VTPT&NL ngày      /7/2021 của

Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp về việc báo cáo phương tiện kinh doanh

vận tải hỗ trợ vận chuyển người vào cách ly tập trung. Đơn vị kính báo cáo như

sau:

1. Danh sách phương tiện đăng ký tham gia vận chuyển

TT Đơn vị quản lý Biển kiểm soát Số ghế Ghi chú

1

2

3

4

5

6

2. Bảng báo giá chi phí tham gia vận chuyển

Loại xe Đến 10Km
Từ 11 Km

đến 30 Km

Từ 31 Km

đến 50 Km
Trên 50 Km Ghi chú

Đơn vị kính báo cáo Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ KINH DOANH

(Ký tên, đóng dấu)